



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 196 391
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: H&L HOLDING AS
Forretningsadresse: Birkebeinerveien 8
3517 HØNEFOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ann-Kristin Utengen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		900 000	900 000
Sum inntekter		900 000	900 000
Kostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	429 200	418 000
Annen driftskostnad	6	16 545	31 841
Sum kostnader		445 745	449 841
Driftsresultat		454 256	450 159
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	4	3 600 000	3 862 353
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4		8 989
Annen renteinntekt		7 172	10 985
Sum finansinntekter		3 607 172	3 882 327
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4	21 537	9 049
Annen rentekostnad		125 005	166 749
Sum finanskostnader		146 542	175 798
Netto finans		3 460 630	3 706 529
Ordinært resultat før skattekostnad		3 914 885	4 156 688
Skattekostnad på ordinært resultat	7	983 795	642 988
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 931 090	3 513 700
Årsresultat		2 931 090	3 513 700
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 931 090	3 513 700
Totalresultat		2 931 090	3 513 700
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		2 500 000	2 500 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Overføringer til/fra annen egenkapital		431 090	1 013 700
Sum overføringer og disponeringer		2 931 090	3 513 700



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	98 979	69 531
Sum immaterielle eiendeler		98 979	69 531
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		6 229 651	6 654 851
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	8	14 000	18 000
Sum varige driftsmidler	8	6 243 651	6 672 851
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	3 498 000	2 998 000
Lån til foretak i samme konsern	4	1 605 883	
Sum finansielle anleggsmidler		5 103 883	2 998 000
Sum anleggsmidler		11 446 513	9 740 382
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4	187 500	
Andre fordringer	3, 4	3 756 124	4 109 573
Sum fordringer		3 943 624	4 109 573
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		337 940	475 062
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		337 940	475 062
Sum omløpsmidler		4 281 564	4 584 635
SUM EIENDELER		15 728 078	14 325 017

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3	100 000	100 000
Overkurs		105 430	105 430
Sum innskutt egenkapital		205 430	205 430
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	2	6 153 404	5 722 314
Sum opptjent egenkapital		6 153 404	5 722 314
Sum egenkapital	2	6 358 834	5 927 744
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	3 179 155	3 906 899
Sum annen langsiktig gjeld		3 179 155	3 906 899
Sum langsiktig gjeld		3 179 155	3 906 899
Kortsiktig gjeld			
Skyldige offentlige avgifter		37 500	
Utbytte		2 500 000	2 500 000
Annen kortsiktig gjeld	7, 4	3 652 588	1 990 374
Sum kortsiktig gjeld		6 190 088	4 490 374
Sum gjeld		9 369 243	8 397 273
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		15 728 078	14 325 017



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Arnemannsveien 3, NO-3510 Hønefoss

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
www.ey.no
Medlemmer av den norske revisorforening

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Til generalforsamlingen i H&L Holding AS

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for H&L Holding AS som består av balanse per 31. desember 2016, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen, og en beskrivelse av vesentlige anvendte regnskapsprinsipper og andre noteopplysninger.

Etter vår mening er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettvisende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2016, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i avsnittet *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med de relevante etiske kravene i Norge knyttet til revisjon slik det kreves i lov og forskrift. Vi har også overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Øvrig informasjon omfatter informasjon i selskapets årsrapport bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Styret (ledelsen) er ansvarlig for øvrig informasjon. Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet eller kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den ellers viser seg å inneholde vesentlig feilinformasjon. Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon, er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvikle selskapet eller legge ned virksomheten, eller ikke har noe annet realistisk alternativ.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan skyldes misligheter eller feil og er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.



Building a better
working world

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- ▶ identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll;
- ▶ opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontrollen som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll;
- ▶ vurderer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige;
- ▶ konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape betydelig tvil om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det foreligger vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet. Hvis slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, må vi modifisere vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapets evne til fortsatt drift ikke lenger er til stede;
- ▶ vurderer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen, tidspunktet for vårt revisjonsarbeid og eventuelle vesentlige funn i vår revisjon, herunder vesentlige svakheter i den interne kontrollen som vi avdekker gjennom vårt arbeid.

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til disponering av resultatet er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendige i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Hønefoss, 30. juni 2017
ERNST & YOUNG AS

Eli Vik
statsautorisert revisor

Uavhengig revisors beretning - H&L Holding AS

A member firm of Ernst & Young Global Limited



Årsregnskap 2016 H&L Holding AS

**Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet**

Org.nr.: 989 196 391



H&L Holding AS

Styrets årsberetning for 2016

Virksomhetens art og hvor den drives

H&L Holding AS er et holdingsselskap og investerer i aksjer og eiendom. Selskapets forretningsvirksomhet er i hovedsak rettet mot det lokale marked, med utgangspunkt fra selskapets lokaler i Hønefoss.

Stilling og resultat

Selskapet har ingen ordinær omsetning, og selskapets inntekter gjelder i hovedsak husleieinntekter og konsernbidrag/utbytte fra datterselskap. Resultatet for 2016 viser et overskudd på kr. 2.931.090,- og selskapets egenkapital er på kr 6.358.834,-, dvs.40%. Likviditeten er tilfredsstillende. Styret er fornøyd med resultat og stilling.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2016 er satt opp under denne forutsetning.

Forskning- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har ingen ansatte. Styret består av 3 menn. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljø, utover det forskriftene tillater.

Styret mener at informasjonen gitt i årsberetningen og årsoppgjøret forøvrig gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Disponering av resultat

Selskapet har i 2016 hatt et overskudd på 2.931.090,- som foreslås anvendt slik:

Utbytte	kr 2.500.000,-
Til annen egenkapital	<u>kr 431.090,-</u>
Sum disponert	<u>kr 2.931.090,-</u>

Hønefoss, 30. juni 2017

Frank Henning Skaarud
Styremedlem

Runar Slålien
Styremedlem og daglig leder

Egil Olerud
Styreleder



H&L Holding AS

Resultatregnskap for 2016

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2016	2015
Annen driftsinntekt		900 000	900 000
Sum driftsinntekter		<u>900 000</u>	<u>900 000</u>
Avskrivninger	8	429 200	418 000
Annen driftskostnad	6	16 545	31 841
Sum driftskostnader		<u>445 745</u>	<u>449 841</u>
Driftsresultat		<u>454 256</u>	<u>450 159</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	4	3 600 000	3 862 353
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	0	8 989
Annen renteinntekt		7 172	10 985
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4	21 537	9 049
Annen rentekostnad		125 005	166 749
Resultat av finansposter		<u>3 460 630</u>	<u>3 706 529</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		3 914 885	4 156 688
Skattekostnad på ordinært resultat	7	983 795	642 988
Årets resultat		<u>2 931 090</u>	<u>3 513 700</u>
Overføringer			
Avsatt til utbytte		2 500 000	2 500 000
Fra/til annen egenkapital		431 090	1 013 700
Sum overføringer		<u>2 931 090</u>	<u>3 513 700</u>

Mottatt konsernbidrag fra Høyt & lavt AS, brutto kr.3.600.000,-



H&L Holding AS

Balanse pr. 31.12.2016




Eiendeler	Note	2016	2015
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	98 979	69 531
Sum immaterielle eiendeler		<u>98 979</u>	<u>69 531</u>
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		6 229 651	6 654 851
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8	14 000	18 000
Sum varige driftsmidler	8	<u>6 243 651</u>	<u>6 672 851</u>
Finansielle driftsmidler			
Investeringer i datterselskap	4	3 498 000	2 998 000
Lån til foretak i samme konsern	4	1 605 883	0
Sum finansielle anleggsmidler		<u>5 103 883</u>	<u>2 998 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>11 446 513</u>	<u>9 740 382</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	4	187 500	0
Andre kortsiktige fordringer	3, 4	3 756 124	4 109 573
Sum fordringer		<u>3 943 624</u>	<u>4 109 573</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		337 940	475 062
Sum omløpsmidler		<u>4 281 564</u>	<u>4 584 635</u>
Sum eiendeler		<u>15 728 078</u>	<u>14 325 017</u>



H&L Holding AS

Balanse pr. 31.12.2016

Egenkapital og gjeld	Note	2016	2015
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	100 000	100 000
Overkurs		105 430	105 430
Sum innskutt egenkapital		<u>205 430</u>	<u>205 430</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	2	6 153 404	5 722 314
Sum opptjent egenkapital		<u>6 153 404</u>	<u>5 722 314</u>
Sum egenkapital	2	<u>6 358 834</u>	<u>5 927 744</u>
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	3 179 155	3 906 899
Sum annen langsiktig gjeld		<u>3 179 155</u>	<u>3 906 899</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 364	3 364
Betalbar skatt	7	1 013 243	668 283
Skyldig offentlige avgifter		37 500	0
Utbytte		2 500 000	2 500 000
Annen kortsiktig gjeld	4	2 635 982	1 318 728
Sum kortsiktig gjeld		<u>6 190 088</u>	<u>4 490 374</u>
Sum gjeld		<u>9 369 243</u>	<u>8 397 273</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>15 728 078</u>	<u>14 325 017</u>

Hønefoss, 30.06.2017
Styret i H&L Holding AS
Egil Olerud
Styreleder
Frank Henning Skaarud
Styremedlem
Runar Slålien
Daglig leder og styremedlem

H&L Holding AS

Noter til årsregnskapet for 2016

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak

a) Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Salg av tjenester inntektsføres etterhvert som tjenestene utføres.

b) Klassifisering av eiendeler og gjeld

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Andre eiendeler er omløpsmidler. Klassifiseringskriteriene gjelder tilsvarende for gjeld.

c) Regnskapsførte verdier av eiendeler og gjeld

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes å ikke være forbigående, når nedskrivning er i samsvar med god regnskapsskikk. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Gjeldsposter vurderes til pålydende.

d) Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer vurderes til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

e) Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden. I samsvar med regnskapslovens bestemmelser for små foretak har selskapet valgt å ikke utarbeide konsernregnskap.

f) Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.



H&L Holding AS

Noter til årsregnskapet for 2016

Note 2 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2016	100 000	105 430	5 722 314	5 927 744
Utbytte			-2 500 000	-2 500 000
Årets resultat			3 513 700	3 513 700
Pr 31.12.2016	100 000	105 430	6 153 404	6 358 834

Note 3 Aksjekapital og aksjonærer

Aksjekapitalen i H&L Holding AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1.000	100.000

Aksjonærer pr. 31. desember

Aksjonærer		Aksjer	Eierandel
Runar Slålien	Daglig leder og styremedlem	60	60%
Egil Olerud	Styreleder	20	20%
Frank Henning Skaarud	Styremedlem	20	20%
Totalt antall aksjer		100	100%

Selskapet eier ikke egne aksjer.

Mellomværende med aksjonærer pr. 31.12

Det er ingen mellomværende med aksjonærer pr. 31.12.2016



H&L Holding AS

Noter til årsregnskapet for 2016

Note 4 Datterselskap

Firma	Forretnings- kontor	Eierandel	Balansført verdi
Høyt & lavt AS	Ringerike	100%	2.998.000
Høyt & lavt Utvikling AS	Ringerike	100%	500.000

Firma	Stemme- andel	Egenkapital 2016	Resultat 2016
Høyt & lavt AS	100 %	10 157 391	5 116 435
Høyt & lavt Utvikling AS	100 %	474 298	-20 133

Mellomværende med datterselskap pr. 31.12:

	Mellomværende	Renter
Gjeld til Høyt & lavt AS	-2 626 558	21 537
Kundefordringer Høyt & lavt AS	187 500	
Konsernbidrag	3 600 000	
Fordring på Høyt & lavt Utvikling AS	1 605 883	5 883

Husleieinntekt fra Høyt & lavt AS kr 900.000,-

Note 5 Langsiktig gjeld

Sparebank1 Ringerike	3.179.155
----------------------	-----------

Det er stillet sikkerhet i form av pant i bygget.
Pantet er begrenset oppad til kr. 8.000.000,-

Note 6 Lønn og andre godtgjørelser

Selskapet har ingen ansatte, og dermed ikke krev til avtale om obligatorisk tjenestepensjon.
Selskapet har ingen pensjonsforpliktelser overfor daglig leder.
Det er ikke utbetalt styrehonorarer eller andre godtgjørelser til styret.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2016 utgjør kr 11.900,- eks mva og gjelder lovpålagt revisjon.

**H&L Holding AS****Noter til årsregnskapet for 2016****Note 7 Skatt**

<u>Årets skattekostnad</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 013 243	668 283
Endring i utsatt skattefordel	-29 448	-25 295
Skattekostnad ordinært resultat	<u>983 795</u>	<u>642 988</u>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	3 914 885	4 156 688
Permanente forskjeller	3 803	-1 795 852
Endring i midlertidige forskjeller	134 285	114 288
Skattepliktig inntekt	<u>4 052 973</u>	<u>2 475 123</u>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	113 243	111 448
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	900 000	556 835
Sum betalbar skatt i balansen	<u>1 013 243</u>	<u>668 283</u>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>Endring</u>
Varige driftsmidler	-412 412	-278 127	134 285
Sum	<u>-412 412</u>	<u>-278 127</u>	<u>134 285</u>
Utsatt skattefordel (24 % / 25 %)	-98 979	-69 532	29 447



H&L Holding AS

Noter til årsregnskapet for 2016

Note 8 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.2016	9 346 451	20 000
Tilgang / avgang	0	0
Samlede avskrivninger per 31.12.2016	3 116 800	6 000
Balanseført verdi per 31.12.2016	6 229 651	14 000
Årets avskrivning	425 200	4 000
Økonomisk levetid	10 - 25 år	5 år